AtklātS konkursS

“Būvdarbu pabeigšana Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas ''Saules Skola'' infrastruktūras uzlabošanai ERAF projekta ''Daugavpils mākslas vidusskolas ''Saules skola''  mācību aprīkojuma modernizācija un infrastruktūras uzlabošana'' Nr.3DP/3.1.1.1.0/10/IPIA/VIAA/003'''' ietvaros”
DPD 2012/69 ERAF
Atbildes uz pretendentu jautājumiem Nr.1

1. Jautājums:  Projektā, kas tika publicēts Interneta mājas lapā, ir divas lapas AR-12, ārējo durvju specifikācija. Ko ņemt par pamatu? 

Atbilde :Failā “AR/durvis” skatīties lapas (AR-12,AR-13).Failā “AR/ārdurvis” skatīties lapu (AD-1);

2. Jautājums: Tehniskajā specifikācijā, kas tika publicēta Interneta mājas lapā, ‘’Apjomu sarakstā – 1’’ II sadaļā ir 22.pozīcija, Nr. 2-10 ‘’Iekārtu izvietojums’’. Tehniskajā projektā ir sadaļa JE, bet apjomos, kuri tika izsniegti konkursam ‘’Iekārtu izvietojums’’ nav. Lūdzu paskaidrot šo neatbilstību. 

Atbilde :Iekārtas un mēbeles apjomos nav ietvertas, Būvuzņēmējam tās nav jāiegādājas un jāuzstāda;

3. Jautājums: Darbu apjomos Nr.1-1 1.p. ‘’Veco ķieģeļu ārsienu demontāža’’ (karnīzes mezgls – 50%, saskaņot ar pasūtītāju) =30.2 m3. Objekta apsekošanas rezultātā tika noskaidrots, ka karnīze pēc jumta seguma demontāžas nav nosegta, nokrišņu un sala ietekmē sienu un karnīzes ķieģeļu mūris – 100% augšdaļas – ir izjucis un attiecīgi tam jābūt izjauktam. Cik m3 ķieģeļu mūra ņemt, veicot pozīcijas aprēķinu konkursam?

Atbilde : Karnīzes uzstādīšana ir paredzēta monolītā betona jostas ierīce augšējajā karnīzes daļā (skatīties lapu AR-27). Ķieģeļu mūra apjoms uz karnīzes atjaunošanu 30.2mm3 , kas atbilst būvdarbu apjomu sarakstam;

4. Jautājums: Darbuapropos Nr. 1-1 4.p.’’Durvju ailu paplašināsana’’ 11.6m3. Varbūt tā ir kļūda un veicot pozīcijas aprēķinu jāņem vērā 11.6 m2?

Atbilde: Aprēķinu veikt atbilstoši būvapjomu sarakstam Nr.1-1 4.punkts.

5. Jautājums Darbu apjomos Nr.1-2 1. un 3. p. ‘’Ligzdu izsišana un aiztaisīšana’’ :

-1.p. - lūdzam paskaidrot ligzdu izmērus 260x260?

-3.p. - darbu apjomos 7.58m3, bet lapā BK-2 ligzdu aiztaisīšana 1 gab.=0.07m3; 178 gab.=12.46m3. Ko ņemt, veicot pozīcijas aprēķinu konkursam?

Atbilde: Aprēķinu veikt atbilstoši būvapjomu sarakstam Nr.1-2 3.punkts.

6. Jautājums: Darbu apjomos Nr. 1-2 ‘’Metāla sijas betonēšana’’; 5.p. -22.20m3, 15.p.-0.41m3, 18.p.-24.9m3, ‘’pārsegums-piebūve’’; 3.p. -24.9m3, 5.p. -2.20 m3, projektā BK -2 3.P., BK-3 4.P., BK-4 4.P. ‘’ Metāla siju apakšējā atbalsta punktus aptīt ar sietu un apmest’’. Cik m2 sieta jāņem, veicot minēto pozīciju aprēķinu konkursam?

Atbilde:Veikt apjomu korekciju “Darbu apjomi” 1-2. ‘’Karkass’’

Metāla siju apakšējā atbalsta plauktu aptīt ar sietu- 89.2m2
Metāla siju apakšējā atbalsta plauktu apmest pa sietu = 180.0m2
Izslēgt no apjomiem;

“Pārsegums – piebūve”: 3.punkts -24.9m3. un 5.punkts-2.20m3
7. Jautājums: Rasējumā BK-7: baltplātnes Bp-1 = 6 gab. un Bp-2=10 gab. ierīkošana, rasējumos BK-3 un BK-4: baltplātnes Bp-1=3 gab., Bp-2 = 2 gab., bet darbu apjomos  Nr. 1-2: Bp-1=2gab., Bp-2 =2 gab. Lūdzam paskaidrot šo neatbilstību, kādu Bp-1 un Bp-2 daudzumu ņemt, veicot minēto pozīciju aprēķinu konkursam?

Atbilde:  Veicot minēto pozīciju aprēķinu ņemt vērā - 

Baltplatnes daudzums

 Bp-1- 3 gab.

Bp-2- 2 gab.

8. Jautājums: Rasējumos BK-20, BK-21 UN BK-26’’Piebūve’’ ir izstrādāta MBp-1 – 10 gab. Darbu apjomos, kuri tika izsniegti konkursam, nav norādīta MBp-1 ierīkošana. Lūdzam paskaidrot šo neatbilstību. Kādā tame, kādā pozīcijā un kādā daudzumā jāiekļauj MBp-1 ierīkošana?

Atbilde :Balsta plātne MB-1 daudzums 10 gab. ir norādīts “Darbu apjomu korekcijā”

1-2 ‘’Karkass’’ 9.punkts;

9. Jautājums:  Darbu apjomos 16.p. ‘’Ailsāņu apšūšana ar ģipškartona plātnēm pa metāla karkasu (GBB1) = 174.70m2, rasējumā AR – 23 
ir norādīta siltināšana. Vai jāsiltina logu ailsānes, vai siltināšana nav paredzēta?

Atbilde: Iekšējo aiļsāņu siltināšanair norādīta “Darbu apjomu korekcijā” 1-3  16. punkts;

10. Jautājums: Darbu apjomos Nr.1-2’’Balkoni’’ 15.p. = 0.41m3, metāla sija betonējama ar B12, 5, bet rasējumos BK-3 ir norādīts betons kl. B12.5, W4, F50 = 0.41 m3. Lūdzam paskaidrot, kādu marku ņemt vērā, veicot minētās pozīcijas aprēķinu konkursam?

Atbilde: Ņemt vērā betons kl.B12.5, W4, F50-0.41mm3
11. Jautājums: Rasējumā GP3/1 un darbu apjomos Nr. 4-1 ir paredzēta ‘’Ligzdveida gūliju G-1 ierīkošana = 5 gab. ‘’. Kādu gūliju paredzēt: kādi izmēri, marka, ražotajs (Uponor, ACO)?

Atbilde: Gulijas daudzums, izmēri un marka ir norādīta “Darbu apjomā“. Ražotājs ir norādīts sējumā 3.4.2. ŪKT specifikācijā, 3 lapa, sastādot piedāvājumu var tikt izmantots analogs norādītajam;
12. Jautājums:  Rasējumos GP3/1, 3/2 ir norādīta konteineru laukuma 15 m2 ierīkošana, bet darbu apjomos, kuri tika izsniegti konkursam, konteineru laukuma ierīkosana nav. Lūdzam precizēt, vai ir jāņem vērā konteineru laukuma ierīkošana?! Ja ir jāņem vērā, tad kādā tame un kādā pozīcijā iekļaut?

Atbilde: Konteineru ierīces laukums ir norādīts “Darbu apjomā” 4-1”Iesegums’’ A-1,     “Bortakmens” p.1;

13. Jautajums: Rasējumos GP-3/1 ir norādīta ‘’Demontējamā skolas ēkas daļa 344m2. Kur darbu apjomos ir iekļauta ēkas nojaukšana?

Atbilde: Esošās ēkas daļas demontāža (344.0m2/2064.0m3) ir norādīts “Darba apjoma korekcija”. Labiekārtošana darbi.-2.etaps,punkts 7.;

14. Jautājums: Rasējumā Gp-3/2 ir norādīti ‘’Ziemciešu stādījumi = 49.6 m2’’ Kur darbu apjomos ir iekļauta šī pozīcija? Vai tā ir jāaprēķina? Ja ir jāaprēķina, tad kādā tame un kādā pozīcijā?!

Atbilde:Ziemciešustādījumi  49.6m2 ir norādīts “ Darbu apjomu korekcijā”,  Labiekārtošanas darbi  2.etaps, zālājs,  punkts 8.;

15. Jautājums: Rasējumā GP-3/2 ir norādīta ‘’Apzaļumošana = 2050m2’’, bet darbu apjomos, kuri tika izsniegti konkursam 2025m2. Lūdzam paskaidrot šo neatbilstību. Ko ņemt par pamatu, veicot minētās pozīcijas aprēķinu?

Atbilde:Ņemt vērā apzaļumošanu 2050m2platībā;

16. Jautājums: Lapā GP3/2 ir parerdzēta žoga Ž-2  ierīkošana = 16.5 m, metal. T-15=1.8 m , bet darbu apjomos Nr. 4-2 ‘’Sieta žogs H=1.8 ‘’ Ko ņemt par pamatu: profilēto vai sieta žogu?! Lūdzam paskaidrot šo neatbilstību. 

Atbilde:Ņemt vērā žoga konstrukciju no metāla profila saskaņā ar lapu ĢP-4;

17. Jautājums: Veicot objekta apskati, tika konstatēts, ka laukumā atrodas daudz SIA ‘’Gādība’’ sadzīves telpasun tehnika. Kas atbild par sadzīves telpu un tehnikas izvešanu no objekta?! Darbu apjomos Nr. 4-3 ‘’Celtniecības laukuma organizēšana’’ tas nav paredzēts. Lūdzam precizēt un sniegt paskaidrojumu.

Atbilde: Jautājumus par teritorijas atbrīvošanu no tehnikas unsadzīvestelpām risina pasūtītājs;

18. Jautājums : Darbu apjomos Nr. 4.1. 3.p. ‘’Esošā asfaltbetona seguma demontāža’’ 4.55x100m3, darbu apjomos Nr.4.2. 3.p. – 2.65x100m3 , 4. p. – ‘’Esošā betona seguma demontāža’’ – 0.35x100m3. Varbūt tā ir kļūda, jo rasējumos GP3/1 un 3.2 atbilstoši – 455m2, 265m2, 35m2 

Atbilde :Darbu apjomusNr.4.1. 3p. “Esošā asfaltbetona seguma demontāža” uzskaitīt 45.5m3, Darbu apjomus Nr.4.2.  3.p. uzskatīt 26.5m3, , 4.p. uzskatīt 3.5m3;

Pielikumā:

Precizētie (koriģētie) darbu apjomi (1 – 2 ‘’Vispārējie būvdarbi, Karkass’’1-3 ‘’Vispārējie būvdarbi, Sienas unstarpsienas’’, 4-1 ‘’Labiekārtošanas darbi, 1. etaps’’, 4-2 ‘’Labiekārtošanas darbi, 2. etaps’’,

